[image: logo]

Secretaria Municipal de Ordem Pública
GABINETE DO SECRETÁRIO

OFÍCIO SEOP n.º        /2013.
Niterói,    de outubro de 2013.

Ao: xxxxxxxxxxxxxxxx.

Assunto: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Ref.: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.

Este Secretário, .

Respeitosamente,

Marcus Jardim Gonçalves
SECRETÁRIO

[bookmark: _GoBack]

Exma. Sra. XXXXXXXXXXXXXXX
Função ocupada

Rua Coronel Miranda, n.º 18, Ponta D`Areia – Niterói / RJ – CEP: 24040-020
Tel/Fax: (0XX21) 2618-0533 / 2620-5766 / 2717-2179 E-mail – seguranca@niteroi.rj.gov.br

image1.png
NITEROI

PREFEITURA